
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 21.01.2026                                                                                                             № 38 
 
О внесении изменений  
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
от 24.10.2019 № 2779 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководству-
ясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

от 24.10.2019 № 2779 «О создании муниципального автономного учреждения 
городского округа город Рыбинск «Туристско-информационный центр» следующие 
изменения: 

1.1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета Муни-
ципального автономного учреждения городского округа город Рыбинск «Туристско-
информационный центр» Махолиной Л.А. – менеджера Муниципального автоном-
ного учреждения городского округа город Рыбинск «Туристско-информационный 
центр». 

1.2. Назначить членом наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения городского округа город Рыбинск «Туристско-информационный центр» 
на оставшийся срок полномочий – Голубеву Ольгу Анатольевну – менеджера 
Муниципального автономного учреждения городского округа город Рыбинск 
«Туристско-информационный центр». 

1.3. Пункт 9 изложить в следующей редакции: 
«9. Назначить членами наблюдательного совета автономного учреждения: 
Пушкареву Е.С. – начальника отдела туризма Администрации городского 

округа город Рыбинск Ярославской области; 



2 

Бачурину И.А. – главного специалиста отдела управления муниципальным 
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений Администра-
ции городского округа город Рыбинск Ярославской области; 

Демьянова Д.Н. – представителя общественности; 
Макарову А.Н. – представителя общественности; 
Голубеву О.А. – менеджера автономного учреждения, представителя работни-

ков автономного учреждения.». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 

известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации по молодежной политике и развитию. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


